1) Copie du XVIII^e siècle, A. 8, n° 32.

litteras cum impressione sigilli nostri dignum duximus roborare. Datum
anno Domini 1254, mense januario.

CCLXXI.

De decima, antalagio ecclesie, et terra de Ligneris (1).

Février 1254.

Omnibus presentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem
in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constitutus, Guillermus
de Villehermoi, miles, recognovit se vendidisse et nomine venditionis
in perpetuum concecisse (*sic*) magistro et fratribus elemosine Castriduni,
totam decimam suam de Ligneris et antalagium suum ecclesie dicte
ville et totam terram quam habebat in dicta villa, vel in pertinentiis
dicte ville, circa tria sextaria terre semente continentem, et quicquid
juris habebat seu habere poterat in predictis decimis grossis et minutis,
antalagio et terris, seu rebus aliis, si que sint in dicta parrochia sita pro
triginta et quatuor libris turonensium, de qua pecunie summa idem
miles recognovit coram nobis sibi fuisse plenarie satisfactum in pecunia
numerata, promittens idem Guillermus, fide media in manu nostra
corporaliter prestita, quod contra dictam venditionem ratione heredi-
tagii seu quolibet jure alio, per se vel per alium, non veniet aliquatenus
in futurum. Immo promisit idem miles dictam venditionem dictis
magistro et fratribus et aliis in dictis rebus a dictis magistro et fratribus
causam habentibus, contra omnes fideliter et firmiter ad usus et con-
suetudines dunensis patrie garandire. De qua garandizatione in pos-
terum facienda, dictus miles obligavit se et bona sua nec non et heredes
suos seu successores quoscumque, et quia Johanna uxor sua in pre-
dictis rebus suum dotalicium poterat reclamare, dicta Johanna dictam
venditionem predictorum voluit et concessit et fidem suam spontanea,
non coacta, et de mandato dicti Guillermi, mariti sui, in manu nostra
dedit, quod in predictis rebus ratione dotalicii vel aliqua alia ratione
nichil de cetero reclamabit. Immo dictum dotalicium quod habere
poterat in predictis, dictis magistro et fratribus voluntarie quitavit et
penitus resignavit. Hanc etiam venditionem voluerunt concesserunt
et approbaverunt Stephanus, Guillermus, Agnes et Agatha, liberi dicti
militis et dicte Johanne, et fide media promiserunt quod contra dictam
venditionem per se seu per alios non venient in futurum. Promisit
etiam dictus miles quod faciet quod si isti sui heredes ibi nominati non
essent puberes et etiam quod alii sint inpuberes, concedent dictam

(1) Copies du XVII^e siècle, A. 7, n° 145; du XVIII^e, A. 8, n° 226.